
 

 KULTUREN I FRAMTIDEN 
  Vilka frågor tycker du är strategiskt viktiga  
  för Norberg i framtiden? 
 Inbjudan 
 Open Space tisdagen den 20 april kl 18.00-21.00, 
 Bubblan, Bobergsvägen 1 (samlingssalen i Bjökängens äldreboende). 
 Processledare är Olof  Neverland Westin. 

 Open Space är en mötesform där deltagarna tillsammans skapar dagordningen och har  
 därefter frihet att välja vad de vill prata om, med vem och hur länge.
 Kaffe och smörgås serveras under diskussionen.

 Dina åsikter är efterfrågade!
 För nästan 40 år sedan bestämde riksdagen en kulturpolitik och då diskuterade alla också hur  
 viktig kulturen är. Men samhället har ändrats sedan dess. Vi får mycket mer information nu.     
 Vi har fått mycket ny teknik som gör det lättare för människor att ta kontakt med varandra  
 och många människor har kommit hit från andra länder., därför ska vi ha en kulturpolitik som 
 passar oss i Sverige idag.  Riksdagen beslutade 2009 om nya mål för kulturpolitiken.

 Staten, landstingen och kommunerna ska samarbeta kring hur statliga pengar till kultur ska  
 användas. Vi har länge haft en kulturpolitik där staten har tagit det mesta av ansvaret. Men det  
 fungerar inte längre. Regioner, landsting och kommuner har blivit allt viktigare och har ansvar 
 för mycket kultur. Många fler är med och gör kultur nuförtiden inte bara staten, landstingen  
 och kommunerna.  Frågor om kultur har, utöver sitt egenvärde, även betydelse för andra  
 politikområden, bl.a. för regional tillväxt. 

 De statliga pengar som redan finns till kultur ska räcka för att uppnå de nya kulturpolitiska  
 målen. Staten kommer att spara pengar på att det blir färre myndigheter med  
 tydliga uppgifter.

 Vi i Norberg ska bidra med våra åsikter till en kulturstrategi för Västmanlands län.  
 Den kommer att vara viktig i de framtida förhandlingarna som länet kommer att ha 
 med staten. Förhandlingarna gäller hur de statliga bidragspengarna ska fördelas, den 
 s.k. koffertmodellen.

 Open Space är en möjlighet att ta fram vad som är strategiskt viktiga frågor för  
 Norberg i framtiden. Resultatet som vi kommer fram till kommer att föras till den  
 grupp som arbetar med länets kulturstrategi, i den gruppen ingår kultur- och fritids 
 nämndens vice ordförande Åke Andersson.  

 Anmäl dig till:
 Birgitta.axelsson@norberg.se, tel 0223 291 27, senast 16 april. 
 Ytterligare frågor kan ställas till Åke Andersson ake-and@telia.com , tel. 0223 292 48
 För ytterligare information om Kulturutredningen se  
 http://www.sweden.gov.se/sb/d/11266/a/120332 
 
 VÄLKOMMEN!
 KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN
 Åke Andersson 
 Vice ordförande
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